[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 августа 2017 г. № 344
г.Кызыл
О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Тыва
от 14 февраля 2017 г. № 39
Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в преамбулу постановления Правительства Республики Тыва от               14 февраля 2017 г. № 39 «Об утверждении Порядка предоставления средств республиканского бюджета, источником финансового обеспечения которых является субсидия из федерального бюджета на оказание содействия достижению целевых показателей реализации региональных программ развития агропромышленного комплекса» следующие изменения:

1) слово «постановлениями» заменить словом «постановлением»;

2) слова «и от 30 декабря 2016 г. № 1556 «О предоставлении и распределении субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на содействие достижению целевых показателей региональных программ развития агропромышленного комплекса» исключить.

2. Настоящее постановление разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол